



„Biegamy na orliku”. Trenerka Aneta Ostanek proponuje nowość na lekkoatletycznej mapie Iławy

data aktualizacji: 2023.04.03



Iławskie Zawody Lekkoatletyczne "Biegamy na orliku" odbędą się po raz pierwszy 22 kwietnia, na orliku przy Szkole Podstawowej nr 5 w Iławie. Jeśli ta nowa, otwarta formuła lekkoatletycznej rywalizacji się przyjmie, to zawody mogą na stałe wejść do kalendarza biegowych wydarzeń w naszym mieście.

Szczegóły przybliżyła w imieniu organizatora, SSP Orka, trenerka lekkiej atletyki z Iławy Aneta Ostanek.

- To nowość - komentuje. - Pierwsze takie zawody na orliku, na jedynej tartanowej bieżni w Iławie. Pomysł był już od dawna, wręcz od początku tworzenia przeze

mnie sekcji LA, a teraz przyszła pora na realizację i działamy. Nie kojarzę, aby w Iławie odbywały się wcześniej otwarte zawody lekkoatletyczne dla mieszkańców na bieżni tartanowej, oprócz tych szkolnych, więc czas spróbować coś takiego stworzyć. Czy będzie to cykliczna impreza, zobaczymy po 22 kwietnia :-). Miejmy nadzieję, że zawody się przyjmą i zainteresowanie będzie spore, a finalnie, wkrótce, będą odbywać się na zmodernizowanym, pełnowymiarowym stadionie, na który tak bardzo od wielu lat czekamy :-) - dodaje trenerka.

Inauguracyjna edycja zawodów odbędzie się już 22 kwietnia na orliku przy Szkole Podstawowej nr 5 w Iławie (ul. Wiejska 11). Wydarzenie adresowane jest do młodzieży z roczników 2013-2008, która rywalizować będzie w trzech kategoriach wiekowych na dystansach 100, 300 i 600m, a także do dzieci z roczników 2014-2018, które wezmą udział w biegu otwartym na dystansie 60m.

Bieg dla dzieci wystartuje o godzinie 10:00, pierwszy bieg dla młodzieży - o 10:55.

- Spędźcie z nami sobotnie południe! - zaprasza organizatorka. **- To będzie dzień pełen rywalizacji w duchu fair play, medali, pucharów i niespodzianek. Każdy uczestnik otrzyma dyplom.**

Udział w zawodach jest bezpłatny. Właśnie dzisiaj wystartowały zapisy, które będą przyjmowane do 16 kwietnia. Tutaj link do formularza zgłoszeniowego ([kliknij, aby przejść](#)).

Wydarzenie na Facebooku: [link](#).

Red. kontakt@infoilawa.pl.



IŁAWSKIE ZAWODY LEKKOATLETYCZNE BIEGAMY NA ORLIKU



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70557-biegamy-na-orliku-trenerka-aneta-ostanek-proponuje-nowosc-na-lekkoatletycznej-mapie-ilawy>